РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 сентября 2022 года                                                                             № 35
	   х. Вознесенский
О внесении изменений в распоряжение Администрации Вознесенского сельского поселения от 30.12.2022 №55 «О закреплении полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Вознесенского сельского поселения Морозовского района за главным администратором – Администрацией Вознесенского сельского поселения»

В целях реализации полномочий, установленных статьей 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с распоряжением Администрации Вознесенского сельского поселения от 25.09.2023 № 34  «О внесении изменений в распоряжение Администрации Вознесенского сельского поселения от 26.12.2022 №50 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Вознесенского сельского поселения Морозовского района и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Вознесенского сельского поселения Морозовского района»» и закрепления за Администрацией Вознесенского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов местного бюджета в связи с отсутствием подведомственных администраторов доходов местного бюджета:
1. Внести изменение в приложение к распоряжению , добавив строку следующего содержания:
	«951
	1 17 15030 10 4640 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (благоустройство общественной территории по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Морозовский район, Вознесенское с/п, х. Вознесенский, ул. Центральная, 12а)»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания .
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Вознесенского сельского поселения            	         С.И. Чмира